**B**

Confidens vult aphelemion honefino summi	9
Dat validaz norma paul <sup>9</sup> scribēs ad hebreos	13
Electū vas his scriptus actus hū pandūt	28
Sastū: verbosus eris: cupidos reprobat iac.	4
Gaudet vt euadat dñi grex pastor ouilis	4
Hunc vite cursum fluidū docet altera petri	3
Instat vt esset amor: pfectus pūna iohānis	4
Iussit vt alteruter amor: affit deutra iohānis	1
Laudat vt ad melius gayū trahat vltia iohā	1
Multis verba bona iude dāt gaudia vite	2
Nos voluit bene sic apocalipsis fore cautos	22

### Tetrasticon huius operis.

**N**on possum vt absentibus satisfacere paucis verbis nouitatem huius processus exponere: quez tamē presentibus facile fuisset indagari inculcare: quem r si diligens lector semel perfecte inbiberis: totum residuum operis facillimum erit. Ad opus ipsum nempe mente descendum: multa sibi congruunt. videlicet ordo alphabetorum per capitula binis versibus descendens: vel etiam ascendens. Item numer<sup>9</sup> capitulorum vt dictum est: in versibus epilogis constans: vltra quem videlicet non est progrediendum. Item dispar pedum metrorum numerus. Item eorundem metrorum cor n<sup>o</sup> r<sup>o</sup>: et materiaum sese sequentium aliqualis cognitio. Restat ergo: vt versus epilogi qui super<sup>9</sup> ordine suo elaborati sūt perfecte mente sciatur: qui sunt numero septuagintres. Similiter alphabetum ipsum sūm numerū cuiuslibet littere correspondente promptissima sciatur. Quo ita se habente si versus ipsius operis mēte scieris: intellectisq; canonib<sup>9</sup>: stat: q; totius biblie principales materias: capitulorum ordinem: ac eorum quotas ante r retro: ac librorum quotq; quilibet liber habeat sūm ordinem capitula: aut de quo tractet mente tenes atq; scies. Quod quidē vtile sit: quilibet diligēs inquisitor: r sacre scripture alij